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ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО  СРЕДСТВА 

Количество осей / колес 1/2 – для 880703, 880711, 880712, 8807КА, 8807КТ 
1/4 – для 880703, 8807АА, 8807АВ 

Исполнение загрузочного 
пространства 

металлическая платформа, с тентом или без тента, с бортами 
или кузовом открытого типа или без них с задними откидными 
трапами или без них (для 880703, 880711, 8807АА, 8807АВ); 
металлическая платформа с приводом для установки барабана и 
двумя вертикальными стойками (для 880712, 8807КА, 8807КТ) 

Назначение 880703, 880711, 8807АА, 8807АВ – для перевозки строительной 
и дорожной техники, контейнеров, габаритных и негабаритных 
грузов; 
880712, 8807КА, 8807КТ – для перевозки кабельных барабанов 

для модификаций: 880703 880711 880712 8807АА 8807АВ 8807КА 8807КТ
Габаритные размеры, мм  
- длина 4000…10000 
- ширина 2000…2550 
- высота 800…4000 
Колея  передних / задних колес, мм 1500…2300 
Масса транспортного средства 
в снаряженном состоянии, кг 

1000…4000 

Технически допустимая максимальная 
масса транспортного средства, кг 

5000…
7000 

5000…
6000 

6000…
7500 

7000… 
8500 

8500… 
10500 

5000… 
6000 

8000… 
9500 

Технически допустимая 
максимальная масса, приходящаяся 
на каждую из осей транспортного 
средства, начиная с передней оси, кг 

4800…
6800 

4800…
5800 

5800…
7300 

6800… 
8300 

8300… 
10300 

4800… 
5800 

7800… 
9300 

Подвеска зависимая, рессорная или пневматическая 
Тормозные системы  
Рабочая (описание) двухпроводная, пневматический привод на все колеса, 

тормозные механизмы всех колес барабанного типа, с АБС 
Стояночная (описание) механическая, с приводом на тормозные механизмы рабочей 

тормозной системы или с приводом от пружинных 
энергоаккумуляторов, совмещенных с тормозными камерами 

Запасная (описание) контур рабочей  тормозной системы от блока модулятора 
антиблокировочной системы к тормозным камерам 
диафрагменного типа 

обозначение 
размера 

индекс несущей 
способности для 
максимально 
допустимой 
нагрузки 

обозначение 
категории скорости 

8.25R20 125/122 J 
9.00R20 136/133 J 

10.00R20 146/143 J, K 
11.00R20 150/146 J, K 
12.00R20 152/148 J, K 

205/75R17.5 124/122 или 126/124 
или 133 или 131 

M, J 

215/75R17.5 126/124 J 

Шины 

205/75R16C 110/108 R 
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обозначение 
размера 

индекс несущей 
способности для 
максимально 
допустимой 
нагрузки 

обозначение 
категории скорости 

215/75R16C 121/120 N 
225/70R16C 121/120 N 
235/75R17.5 143/141 J 
245/70R17.5 143/141 J 
265/70R17.5 144/142 J 

12.00-18 130 J 
425/85R21 146 J 
425/85R21 156 G 

11R22.2 148/145 K 
275/70R22.5 148/145 J 
295/80R22.5 152/148 M 
315/80R22.5 156/150 L 

Шины 
(продолжение) 

385/65R22.5 160 K 
Оборудование транспортного 
средства 

два противооткатных упора,  передняя опорная стойка или 
опорное колесо 

 

Руководитель органа по сертификации   П.Д. Бурьянов 

 (подпись)  (инициалы, фамилия) 
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